
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Pichlice 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego 

Obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr LXIX/412/23 Rady Gminy Sokolniki z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Pichlice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2024 r. poz. 587) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr V/26/24 Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 24 października 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej 

w miejscowości Pichlice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 9267). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 uchwały Nr V/26/24 Rady Gminy Sokolniki z dnia 24 października 2024 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Pichlice (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2024 r. poz. 9267), który stanowi: "§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

Sokolniki."; 

2) § 3 uchwały Nr V/26/24 Rady Gminy Sokolniki z dnia 24 października 2024 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Pichlice (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2024 r. poz. 9267), który stanowi: "§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego." 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sokolniki 

 

 

Rafał Prukop 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1909



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

UCHWAŁA NR LXIX/412/23 

RADY GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Pichlice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1) Nadaje się drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach nr 549/1 i nr 549/10 położonych 

w obrębie geodezyjnym 0005 Pichlice na terenie miejscowości Pichlice nazwę: ul. Storczykowa. 

§ 2. 2) Usytuowanie drogi, o której mowa w § 1 ilustruje szkic stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokolniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sokolniki 

 

 

Rafał Prukop 

                                                      
1) zmieniony przez § 1 pkt 1 uchwały Nr V/26/24 Rady Gminy Sokolniki z dnia 24 października 2024 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Pichlice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2024 r. poz. 9267, który wszedł w życie z dniem 29 listopada 2024 r. 
2) zmieniony przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1909



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1909


		2025-02-20T11:51:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




